Protokoll

Kurzwaffenmehrkampf 2011
(Dreikdnigsschiel3en)

Veranstalter: SG Konstanz 1438 e.V.
Wettkampfort: SchielRanlage im Frohnried, Dettinger Str. 129

Wettkampftermin: 06.01.2011 10:30-13:00 Uhr

Disziplinen: Kurzwaffenmehrkampf Wettkampfklassen: offene Klasse
Teilnehmende Vereine Protokollabkirzung
SG Gailingen SG Gailingen
Schutzengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V. SG Konstanz
Franz Schuplitz Otto Merkle Hans Bachle

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung
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Einzelwertung

Kurzwaffenmehrkampf, offene Klasse

CRNDUOHWN P 2
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Wir hoffen, es hat Ihnen bei uns gefallen und Sgassacht?

Name

. Schuplitz, Franz
. Karcher, Jirgen
. Dr. Bergfeld, Hartmut

Erdmann, Kay
Scheer, Bruno

Dr. Weber, Holger
. Marschall, Detlef

. Bachle, Hans
. Meise, Nils

. Wolff, Jorg

. Riehm, Andreas
. Wolff, Eberhard
. Kudla, Horst
. Purkott, Willi
. Kapelle, Klaus-Dieter
. Bakaric, Tihomir

Verein

SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Gailingen
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz

Praz.
96
90
84
88
66
83
89
74
83
90
74
65
81
57
41
0

3/7s
91
81
84
83
88
75
77
49
65
56
72
59
32
64
37
0

Dann wirden wir uns freuen, wenn Sie uns im naoh¥adr wieder besuchen.
Eine Schiel3veranstaltung fur lhre Firma, Vereiarati einem sonstigen Anlaf3
kénnen Sie bei uns auch durchfiihren. Bitte spre&ieazu mit unserem
Schitzenmeister.
Feiern jeder Art kdnnen Sie in unserer Vereinsggsésdurchfiihren.
Wenden Sie sich dazu an unsere Péachterin.

http://www.sgkonstanz.de
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20s OSP8s
99 86
89 79
90 78
93 66
82 85
80 80
87 64
90 78
85 55
72 66
64 44
76 51
81 49
63 24
40 15
0 0

ges. Bemerkung
372
339
336
330
321
318
317
291
288
284
254
251
243
208
133
0
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Statistik
Kurzwaffenmehrkampf
Verein offene Klasse Ges.
SG Konstanz 15 15
SG Gailingen 1 1
Ges. 16 16

Teilnehmende Verein&

http://www.sgkonstanz.de
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